
UCHWAŁA NR L/335/2018
RADY POWIATU W MYŚLIBORZU

z dnia 30 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/317/2018 z dnia 23 kwietnia 2018 roku w sprawie zasad postępowania 
w sprawach udzielenia dotacji w zakresie ratownictwa wodnego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995), art. 22 ust. 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 656) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIX/317/2018 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 23 kwietnia 2018 roku w sprawie 
zasad postępowania w sprawach udzielenia dotacji w zakresie ratownictwa wodnego wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 4. Otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Podmiot uprawniony do wykonywania ratownictwa wodnego ubiegający się o pozyskanie dotacji 
winien złożyć pisemny wniosek, w którym określi:

1) szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji;
2) termin i miejsce realizacji zadania publicznego;
3) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego;
4) informację o wcześniejszej działalności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne;
5) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających wykonanie zadania 

publicznego oraz o planowanej wysokości środków finansowych na realizację danego zadania 
pochodzących z innych źródeł;

6) deklarację o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego;
7) w przypadku złożenia oferty wspólnej dodatkowo winna ona zawierać informację jakie działania 

w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególne podmioty oraz informacje 
o sposobie reprezentacji tychże podmiotów wobec organu administracji publicznej.”;

2) § 5. Otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. W sprawie przyznania dotacji celowej dla podmiotu uprawnionego do wykonywania ratownictwa 
wodnego rozstrzyga Zarząd Powiatu w Myśliborzu w formie uchwały.

2. Przy rozpatrywaniu wniosków Zarząd Powiatu:
1) ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez podmiot uprawniony do wykonywania 

ratownictwa wodnego;
2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do 

zakresu rzeczowego zadania;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2702



3) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których będzie 
realizowane zadanie publiczne;

4) uwzględnia planowany udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych 
źródeł na realizację zadania publicznego;

5) uwzględnia planowany przez podmiot uprawniony wkład rzeczowy, osobowy, w tym świadczenia 
wolontariuszy i pracę społeczną członków;

6) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku podmiotów 
uprawnionych do wykonywania ratownictwa wodnego, które w latach uprzednich realizowały zlecone 
zadania publiczne,
3. Przyznanie dotacji na realizację zadania następuje na podstawie umowy.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Ferdynand Łukasik

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2702


		2018-06-05T13:37:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




